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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under oplagring af færdigvarer i
kølerum ved produktionslokale samt oplagring af emballage
(folie) på lagerlokale delt med anden virksomhed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier i fødevarekategori 1.2,
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for følgende fødevarekategorier og miljøprøver.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden ved undersøgelse af produktprøver
(fødevarekategori 1.2) har udtaget det korrekte antal delprøver,
som bliver undersøgt efter det korrekte kriterium.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af stegt tofu med citrongræs og chili og frisk tofu
traditionel (fødevarekategori 1.2), udtaget den 29-03-2023.
Virksomheden har udtaget 5 miljøprøver, men ikke modtaget
analyseresultatet endnu.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: modtagelse af
returnerede varer, virksomheden oplyser at de ikke tager varer
retur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokale, herunder
kontrolleret rengøring af gulve, vægge, lofter, emfang,
blæstkøler, tofumaskine og afløb samt kontrolleret
virksomhedens procedurer for rengøring af produktionslokale
og afløb.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: vedligeholdelse af produktionslokale, herunder gulve, vægge, lofter, blæstkøler, tofumaskine,
emfang, varmepumpe (aircondition) samt belysning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
listeria monocytogenes.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for revision af
egenkontrolprogram udført den 31. oktober 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: flere virksomheder i en (deling af lokaler).
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: anvendelse af nøglehulsmærkning
på Stegt tofu medium samt Traditionel tofu.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for APET/PE
transparent folie, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: sporbarhed i form af faktura på APET/PE transparant folie.


